贺农业职改〔2022〕2号

贺州市农业系列职称改革工作领导小组关于
公布2021年度取得农业系列中级职称
人员名单的通知

各县（区）农业农村局，本局直属各单位：
根据贺州市职称改革工作领导小组《关于确认于松汉等38名同志取得2021年度农业系列中级职称的通知》（贺职改批字〔2021〕 14号）精神，同意于松汉等38位同志取得农业系列中级职称。时间从2021年12月算起，现予以公布。

附件：取得2021年度农业系列中级职称人员名单（共38人）

贺州市农业系列职称改革工作领导小组
2022年1月5日
  （此件公开发布）
附件

取得2021年度农业系列中级职称人员名单
（共38人）

一、农艺师（23人）
贺州市恒丰储备粮管理有限公司：于松汉
贺州市农业科学院：黎华  卢亚成  廖佳钰
贺州市农业综合行政执法支队：张金
贺州市农技科教站：徐英
贺州市农机技术推广站：凌秋漫
八步区土肥站：梁缘
贺州市八步区开山镇农业农村服务中心：陈贤伟
贺州市八步区铺门镇农业农村服务中心：龙生
贺州市八步区灵峰镇农业农村服务中心：关秋泉
钟山县两安瑶族乡农业服务中心：董玉青
钟山县清塘镇农业农村服务中心（钟山县清塘镇乡村振兴发展中心）：韦荣谋
钟山县钟山镇农业服务中心：廖桂荣
富川瑶族自治县福利镇农业农村服务中心：陈绍录
富川瑶族自治县葛坡镇农业农村服务中心：奉仰辉
富川瑶族自治县麦岭镇农业农村服务中心：岑有青
昭平县科学技术指导站：吴霞
昭平县木格乡农业农村服务中心（昭平县木格乡乡村振兴发展中心、昭平县木格乡扶贫工作站）：梁木群
昭平县人才工作中心：邱聪
昭平县植保植检站：叶勤
贺州市平桂区农业科学研究所：蒋葵兰
贺州市平桂区望高镇农业服务中心：钟桂珍
二、兽医师（13人）
贺州市农村技术发展中心：任传宝
贺州市动物疫病预防控制中心（贺州市动物产品与饲料兽药检测中心）：虞与理
贺州市八步区里松镇农业农村服务中心：苏业坚
贺州市八步区铺门镇农业农村服务中心：邹昌良
贺州市八步区贺街镇农业农村服务中心：余伟峰
钟山县动物疫病预防控制中心：虞雪平
富川瑶族自治县福利镇农业农村服务中心：钟玉荷
富川瑶族自治县富阳镇农业农村服务中心：卢成勇
昭平县黄姚镇农业农村服务中心（昭平县黄姚镇乡村振兴发展中心、昭平县黄姚镇扶贫工作站）：莫显敦
昭平县仙回瑶族乡农业农村服务中心：龚建国
贺州市平桂区黄田镇水产畜牧兽医站：刘雄勇  蓝剑萍
贺州市平桂区望高镇水产畜牧兽医站：陈相如
三、畜牧师（2人）
钟山县动物品种改良站：徐春萍
贺州市平桂区沙田镇水产畜牧兽医站：何媛

抄送：自治区农业厅职改办，市职改办，各县（区）职改办。
[bookmark: _GoBack]贺州市农业系列职改工作领导小组办公室      2022年1月5日印发
 (
- 1 -
)
 (
- 4 -
)